学生生活規程
様式第２号（第４条関係）

身上異動届

	（申請日）
	年　　月　　日

福井県立大学長　様

	学部・研究科
	学　部
研究科

	学科・専攻
	学　科
専　攻

	学籍番号

	氏　名

　下記のとおり身上に変更が生じましたので、お届けします。

記

	変更事項
	□ 学生氏名、  □ 学生下宿先住所、□ 学生電話番号
[bookmark: _GoBack]□ 保証人氏名、□ 保証人住所、  　□ 保証人電話番号
□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	（新）

	（旧）

	変更年月日
	年　　 月　　日

	変更理由
	（例）引っ越したため